
Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН 

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/ 

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.07.2019  855 №  04.07.2019 № 855 

Шупашкар хули 
 

г. Чебоксары 

 
О "правительственном часе" на тему  

"О мерах, направленных на усиление материальной поддержки семей 

при рождении детей и повышение уровня трудовой занятости женщин,  

в том числе за счет создания условий дошкольного образования  

для детей в возрасте до трех лет, в рамках реализации  

национального проекта "Демография" 

 
Заслушав и обсудив в рамках "правительственного часа" информацию 

министра труда и социальной защиты Чувашской Республики, Государствен-

ный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Информацию министра труда и социальной защиты Чувашской Рес-

публики Димитриева С.П. о мерах, направленных на усиление материальной 

поддержки семей при рождении детей и повышение уровня трудовой занято-

сти женщин, в том числе за счет создания условий дошкольного образования 

для детей в возрасте до трех лет, в рамках реализации национального проекта 

"Демография", принять к сведению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
Председатель 

Государственного Совета 

Чувашской Республики 

  

 

А.Е. Егорова 

 

 

 

 

 


